Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №1пгт. Ноглики

имени  Героя Советского Союза Григория Петровича Петрова

ПРИКАЗ

29.08.2022 г. № 429А

«О создании новых мест
дополнительного образования»

В целях реализации Национального проекта «Образование», Федерального проекта
«Успех каждого ребенка» по созданию новых мест для дополнительного образования детей
естественнонаучной направленности 2021 -2024 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ СОШ №1 пгт. Ноглики имени Героя Советского Союза Г.П.
Петрова новые места дополнительного образования детей технической
направленности в количестве 30 человеко/мест в соответствии с распоряжением
Министерства образования Сахалинской области №3.12-255- р от 09.03.2022 г.

2. Утвердить программу технической направленности «Электроник».
3. Назначить ответственными за реализацию программы

дополнительного образования технической направленности «Электроник» в
соответствии с профилем образования Глебова И.И.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по
воспитательной работе Хлынину Н.А.

Директор школы: В.Н. Кулиш

		2022-09-29T10:38:36+1100
	Кулишь Виктор Николаевич
	Утверждаю